２０２４年９月吉日

第１～３学年

保護者の皆様

神戸市公立大学法人

神戸市立工業高等専門学校

副校長（学生担当）

春名 桂

令和６年度 高専祭の準備期間における居残りについて

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、来る 10月 26日(土)、27日(日)に高専祭を開催する運びとなりました。後期

の開始とともに、高専祭に向けての準備が本格化して参ります。通常期においては、完

全下校時刻を 19時としておりますが、準備期間においては下校時刻を下記の通り変更

して活動を認めております。

 つきましては、居残りの有無、帰宅時間や経路の確認等、お子様と連絡をお取りいた

だき、登下校の安全確保に向けてのご協力とご理解をお願い申し上げます。

敬 具

記

１．準備期間 学 生 会：10月 7日(月)～26日(土)

一般学生：10月 15日(火)～25日(金)の平日

２．下校時刻 21時完全下校

３．対象活動 クラス企画、クラブ・同好会による企画、有志企画

４．学校対応 教員が常駐し、居残りを行う団体、学生を把握します。

21時の完全下校は、教員が確認を行います。

連続した居残りが生じないように、事前に計画するように指導します。

学校から最寄り駅までは、集団で下校するように指導します。

10月 21日(月)から食堂の夜間営業を予定しております。

以上

本件に関するお問い合わせ先

担当：副校長（学生担当）春名 桂

電話：078-795-3311(代表)

Mail：haru02@kobe-kosen.ac.jp